
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. »Przebudowa DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc. od DK94 do m.

Olszanka«

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Brzeski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412444

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Robotnicza 20

1.4.2.) Miejscowość: Brzeg

1.4.3.) Kod pocztowy: 49-300

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzeg-powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://brzeg-powiat.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00236977

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212218

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp,
dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu) 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, co najmniej dwóch dokumentacji projektowych w zakresie budowy i/lub przebudowy drogi klasy Z (projekt
budowlany i projekt wykonawczy i/lub projekt budowlano-wykonawczy) o wartości min. 100 000,00 zł brutto (słownie: sto
tysięcy złotych 00/100) każda;
2) osoba (projektant branży drogowej), która zostanie skierowana do realizacji zamówienia legitymuje się kwalifikacjami
zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną jej powierzone,
spełniająca poniższe wymagania:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00236977 z dnia 2023-05-29

2023-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



-posiada min. 3 lata pracy na stanowisku projektanta branży drogowej, od momentu uzyskania uprawnień,
-doświadczenie dot. wykonania min. 1 dokumentacji projektowej w zakresie budowy i/lub przebudowy drogi klasy Z (projekt
budowlany i projekt wykonawczy i/lub
projekt budowlano-wykonawczy),
-posiada uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, lub równoważne,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, o których mowa w art. 112 ustawy Pzp,
dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4. zdolności technicznej lub zawodowej
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) posiada doświadczenie polegające na wykonaniu (zakończeniu) 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, co najmniej jednej dokumentacji projektowej w zakresie budowy i/lub przebudowy drogi publicznej o długości min.
1000 m (projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlano-wykonawczy) o wartości min. 100 000,00 zł brutto
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100);
2) osoba (projektant branży drogowej), która zostanie skierowana do realizacji zamówienia legitymuje się kwalifikacjami
zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną jej powierzone,
spełniająca poniższe wymagania:
-posiada min. 3 lata pracy na stanowisku projektanta branży drogowej, od momentu uzyskania uprawnień,
-doświadczenie dot. wykonania min. 1 dokumentacji projektowej w zakresie budowy i/lub przebudowy drogi klasy Z (projekt
budowlany i projekt wykonawczy i/lub
projekt budowlano-wykonawczy),
-posiada uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, lub równoważne,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-31 12:00

Po zmianie: 
2023-06-06 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-31 12:15

Po zmianie: 
2023-06-06 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-29

Po zmianie: 
2023-07-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00236977 z dnia 2023-05-29

2023-05-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. »Przebudowa DP nr 1179 O w m. Gierszowice odc. od DK94 do m. Olszanka«
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Brzeski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412444
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Robotnicza 20
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 49-300
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL523 - Nyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzeg-powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://brzeg-powiat.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00236977
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00212218
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



